АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2018                                                                                                  № 9/2-п
с.Пономаревка

О проведении публичных слушаний по обсуждению выбора общественной территории согласно программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» на 2018 - 2022 годы

	На основании пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, утвержденным ранее  решением Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области №26 от 12.07.2006 и руководствуясь статьей 15 Устава муниципального образования Пономаревский сельсовет:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению выбора общественной территории согласно программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» на 2018 - 2022 годы на 27 февраля 2018 года в 11 часов 00 минут в здании администрации Пономаревского сельсовета по адресу: село Пономаревка, улица Советская, дом 30.
2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на ведущего специалиста М.В.Гайдук.
3. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области в сети «Интернет» (ponomarevka.pn-adm.ru) и разместить на информационных стендах Пономаревского сельсовета.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Пономаревский сельсовет                                                                А.П.Авреднов